
Uchwała Nr LV/462/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla Gminy Darłowo na lata

2014-2017 z perspektywą do 2021 r"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

§ 1. Uchwala się „Program ochrony środowiska dla Gminy Darłowo na lata 2014-2017

z perspektywą do 2021 r.", stanowiący załącznik do mniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/167/2004 z dnia 17 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia

Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Darłowo w części

dotyczącej uchwalenia Programu Ochrony Środowiska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.






































































































































































































































































































































































